

投标分项报价表

项目编号/包号: JSZC-320400-CTZB-G2023-0027 项目名称: 江苏

省常州技师学院数控车床加工工作站 报价单位: 人民币元

| 序号 | 分项名称 | 品牌商 标 | 规格型号 | 技术参数 | 数量 | 单位 | 投标价格 | |
|-----|-----------|------------------|---|---|-----|----|--------|---------|
| | | | | | | | 单价 | 合价 |
| 1 | 数控车床(平床身) | 大连机床有限公司 DMTG | CKA6150/1000 | FANUC Oi TF-PLUS | 4 | 台 | 162500 | 650000 |
| 2 | 数控车床(平床身) | 大连机床有限公司 DMTG | CKA6150/1000 | SIEMENS 828D | 4 | 台 | 158600 | 634400 |
| 3 | 图形工作站 | / | 1. 显示器 2. 处理器 3. 内存 4. 显卡 5. 固态硬盘 | 1. 27寸显示器 2. Intel i9-12900K, 16核, 24GB内存 3. 32GB内存 4. RTX4090 GDR5 5. GM710 固态硬盘 | 8 | 套 | 12000 | 96000 |
| 4 | 工具柜 | / | 按采购定制 | | 20 | 个 | 3200 | 64000 |
| 5 | 实训桌 | / | 定制 | 六角桌 | 12 | 套 | 2800 | 33600 |
| 6 | 方凳 | / | 按图 | 定制 | 120 | 张 | 55 | 6600 |
| 7 | 多媒体教学设备 | / | EA75 75寸金属全面屏 远场语音 逐台校准 4K超高清 | 含75寸多功能一体机1台, 投影仪一套 | 1 | 批 | 28000 | 28000 |
| 8 | 环境布置 | / | 按技术要求 | 见技术参数要求 | 1 | 批 | 77200 | 77200 |
| 合 计 | | | | | | | | 1589800 |

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。



投标人名称（加盖公章）：常州市国全数控技术有限公司

日期：2024年01月04日